умов договору:

1.Сторони домовилися зменшити плановий обсяг на
13 м3, суму договору на 2 669 грн 16 коп та
викласти абзац 4 пункту 12 Договору в наступній
редакції:
«Всього по Договору на 2024 рік: плановий обсяг
послуг вивезення/захоронення ТПВ 27 м3 на суму 5
543,64 (п’ять тисяч п’ятсот сорок три гривні 64
коп), в т.ч. 20% ПДВ 923,94 грн.»